

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز گفت: پنیر ليقوان نماد و شناسنامه صنايع تبديلی این شهرستان است.

ابراهیم فرقانی در حاشیه بازدید خبرنگاران از صنایع تبدیلی مناطق باسمنج و ليقوان افزود: حدود ۴ هزار تن پنیر ليقوان از بیش از ۱۵ هزار تن شير گوسفندی در دهکده توریستی ليقوان تولید می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز تاکید کرد: وجود گل و گیاه منحصr برفد در این منطقه و آب و هوای کوهستانی و البته خنکی هوا، تأثیر مطلوبی بر شیردهی و کیفیت شیر گوسفندان دارد و به همین دلیل پنیر ليقوان نسبت به پنیر مناطق دیگر از



کیفیت بالاتری برخوردار است.

فرقانی با اشاره به عوامل خاص بودن طعم پنیر ليقوان اظهار کرد: با توجه به خاص بودن نوع آب و هوای منطقه، کیفیت شیر تولید شده دام‌ها، استفاده

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز تاکید کرد؛

پنیر ليقوان شناسنامه صنايع تبديلی تبریز است

ابراهیم فرقانی از تولید ۴ هزار تن پنیر ليقوان از بیش از ۱۵ هزار تن شیر گوسفندی در ليقوان خبر داد



از علوفه متنوع در منطقه و همچنین نحوه تولید پنیر به صورت سنتی باعث خاص بودن پنیر ليقوان از سایر پنیرها شده است.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به فعالیت ۱۱۲

اخبار شهرستان

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری کیلان خبر داد:

خبر

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری کیلان خبر داد:

پیش بینی ۲۵۰ برنامه به مناسبت هفته میراث فرهنگی در کیلان

عصر آزادی / سرپرستی کیلان: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کیلان گفت: **۲۵۰** برنامه در نقاط مختلف این استان در هفته میراث فرهنگی و روز جهانی موزه‌های سال جاری طراحی و برنامه‌ریزی شده است. ولی جهانی بااعلام این خبر افزود: روز جهانی موزه‌ها و هفته میراث فرهنگی بهترین فرصت برای معرفی از ظرفیت‌های فرهنگی تاریخی استان به منظور حفاظت بهتر و گسترده‌تر و معرفی آنها است.

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کیلان افتتاح و بهره برداری از بناهای تاریخی که در طی سالهای ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ مورد مرمت قرار گرفته از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در این هفته است.

جهانی بیان کرد: بازدید رایگان از موزه‌ها و اماکن فرهنگی تاریخی استان، افتتاح پروژه‌های مرمت و احیا بناهای تاریخی در سطح استان، تقدیر از میراث‌بانان، برگزاری رویداد تخصصی افتتاح از موزه مردم شناسی رودبار، بخشی از برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در این هفته در کیلان است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کیلان گفت: افتتاح دفاتر خدمات مسافرتی، نمایشگاه باستان شناسی و نمایش اشیاء شاخص و کمتر دیده شده ، برگزاری جشنواره بهار نارنج ثبت ملی استان و دیدار با چهره‌های شاخص فرهنگی و مذهبی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در این هفته است.

جهانی افزود: در شهرستان‌های استان نیز برنامه‌هایی ویژه این هفته اجرا خواهد شد که پاسکاری آثار و محوطه‌های تاریخی سطح استان، برگزاری نشست‌های تخصصی، کارگاه‌های آنلاین و حضوری آموزشی، نمایشگاه‌ها، تجلیل از مفاخر و میراث‌بانان حوزه میراث فرهنگی، تورهای آشناسازی برای دانش آموزان، دانشجویان، مدیران و سازمان‌های مردم نهاد از مهمترین این برنامه‌ها است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کیلان در ادامه با تشکر از مقام اول استان گفت: استانداری و دستگاه های اجرایی استان تعامل خوبی با حوزه میراث فرهنگی دارند و اعتبار خوبی برای سه حوزه تخصصی تخصصی داده شده که بخش عمده ی این تخصص مربوط به مرمت و باز سازی بناهای تاریخی است

مدیر عامل سازمان پسماند شهر داری اصفهان خبر داد:

ثبت بیش از هزار فرم شناسایی مشتریان سازمان پسماند در سامانه «سنا»

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با بیان اینکه این سازمان از شهریورماه ۱۴۰۱ اقدام به شناسایی مشتریان خود در گروه‌های هدف مختلف کرده است، از استقبال چشمگیر شهروندان از این طرح خبر داد و گفت: از آغاز اجرای این طرح تاکنون یک هزار و ۳۴۲ فرم شناسایی مشتریان در سامانه سنا ثبت نهایی شده است.

غلامرضا ساسانی با اعلام این خبر گفت: سنگ بنای ارائه تمام خدمات در حوزه مدیریت پسماند به‌صورت صحیح و اصولی و دریافت بازخوردها، ارزیابی و سنجش طرح‌ها و فعالیت‌های انجام شده در جوامع موفق و شناسایی کامل و هدفمند مشتریان است، از این رو سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از شهریور ۱۴۰۱ در راستای توانمندسازی و افزایش مشارکت شهروندی در خصوص حفاظت از محیط زیست، اقدام به شناسایی مشتریان خود در گروه‌های هدف مختلف کرد. او اضافه کرد: در این راستا، ناظران شاغل در سازمان مدیریت پسماند و کارشناسان پسماند شاغل در ادارات خدمات شهری شهرداری‌های مناطق پانزده‌گانه اقدام به شناسایی مشتریان کردند.

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان با بیان اینکه فرآیند شناسایی مشتریان از ابتدای دی ماه ۱۴۰۲ با این هدف که تمام عملیات ثبت اطلاعات مشرکین به صورت جامع، یکپارچه و سیستماتیک صورت گیرد، گفت: برنامه‌ریزی‌هایی درباره بارگذاری فرم شناسایی مشتریان در سامانه سنا انجام شده و برای هر یک از کاربران مناطق و سازمان مدیریت پسماند نام کاربری و رمز عبور (دسترسی) مشخصی تعریف شده است تا مسئول مربوطه با ورود به سامانه، نسبت به ثبت اطلاعات فرم شناسایی مشتریان در سامانه اقدام کند.

او با اعلام اینکه از آغاز اجرای طرح تاکنون تعداد یک هزار و ۳۴۲ فرم شناسایی مشتریان در سامانه سنا ثبت نهایی شده است، افزود: برای ثبت دقیق مشتریان از طریق سامانه سنا لازم است، موقعیت مکانی مشترک و اینترنتت کاربر فعال باشد.

مدیر عامل شرکت گاز کیلان:

همدلی همه نهادهای دست اندر کار، موجب گازرسانی گسترده به روستاهای تالش شده است

عصر آزادی / سرپرستی کیلان: مدیرعامل شرکت گاز کیلان وفاق و همدلی همه نهادهای دولتی تالش را زمینه ساز گازرسانی گسترده به روستاهای این شهرستان دانست.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان در جلسه هماهنگی مدیران شهرستان تالش با قراردانی از همراهی فرماندار این شهرستان و همه نهادهای دست اندرکار برای گازرسانی به روستاهای تالش گفت: اکنون ما در مناطقی بسیار صعب العبور مشغول به کار هستیم که به تنهایی امکان پیشرفت پروژه وجود ندارد و باید با همکاری همه نهادهای خدمت رسان این کار انجام شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان در این جلسه خواستار تشکیل جلسات هماهنگی و کارگروه گازرسانی در این شهرستان جهت تسریع در اجرای طرح‌ها شد و بیان کرد: با اجرای مستمر این جلسات، مشکلات مختلف اعم از هماهنگی با سازمان هایی همچون میراث فرهنگی و گردشگری، منابع طبیعی و ... و همچنین تامین نقدینگی تا حدود بسیاری برطرف خواهد شد.

جمال نیکویی با بیان اینکه مردم تالش توقعی بجا و درست در زمینه گازرسانی به این شهرستان دارند، گفت: بحمدالله با همراهی مردم و مسئولین تالش تاکنون به ۲۱۸ روستای این شهرستان با جمعیتی بالغ بر ۳۶ هزار خانوار گازرسانی شده است و درصد برخورداری از روستایی تالش به بالای ۹۶ درصد رسیده است.

وی با اشاره به اینکه عملیات گازرسانی به ۱۸ روستای صعب العبور و کوهستانی تالش نیز در دست اجراست اظهار کرد: با برخورداری این روستاها از نعمت گاز طبیعی، درصد برخورداری گاز روستایی تالش به ۹۷٫۸ درصد خواهد رسید که این آماري بسیار خوب و در شأن مردم شریف شهرستان تالش است. مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان در پایان خواستار ادامه همکاری مناسب نهادهای دولتی تالش برای گازرسانی به روستاهای این شهرستان شد و گفت: امیدواریم با همکاری مردم و مسئولین تالش بتوانیم همه روستاهای واجد شرایط را از نعمت گاز طبیعی برخوردار کنیم.

مفقود گردیده— نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب وحیده بهاری فرد فرزند:محمد علی به شماره شناسنامه۱۳۱۰/۱۳۱۰/۱۵۴۲۷۱۵۴۲ صادره: مردن در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: مدیریت بازاریابی ورزشی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۰۹/۱۸ –۱۷۹۶۱۰۲۰۴۹۴۷ مفقود گردیده است. وفاقاً اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-لاره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

محمدی تعیین تکلیف املاک معارض بر سر راه تعدادی از پروژه های عمرانی کرج را از دیگر اقدامات در ۲ سال گذشته برشمرد.

وی خاطر‌نشان کرد: راه اندازی خط اتوبوس تندرو کرج بین کمالشهر در غرب و شهرستان فردیس در جنوب شرقی کرج ، پروژه دیگر مدیریت شهری کرج برای تسهیل در رفت وآمد مردم است که تا ۴ ماه آینده آماده بهره برداری می شود.

رییس شورای اسلامی کلانشهر کرج گفت : این کلانشهر به عنوان اولین شهر کشور با خرید اتوبوس های برقی گام اساسی در جهت تحقق شعار سال و حمایت از دولت داخلی برداشت.

محمدی تاکید کرد: به تاژگی ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی برای نخستین بار در کشور در کرج به کار گرفته شد که نقش موثری در خدمات مناسب به شهروندان و کاهش آلودگی زیست محیطی دارد .

محمدی افزود : این کلانشهر نیز با اجرای پروژه های ملی مانند ساخت آزاد راه شهید سلیمانی و قطار شهری تاکنون در کمک به اقتصاد ملی به خوبی نقش آفرینی کرده و این فعالیت ها ادامه دارد.

۹۵ درصد اراضی بزرگراه شمالی آزادسازی شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: شهردار کرج گفت: با

آزادسازی ۳ کیلومتر از مسیر بزرگراه شمالی(شهید سبهدی قاسم سلیمانی) در روزهای اخیر که پس از ۹ سال پیگیری اتفاق افتاد، هم اکنون ۹۵ درصد اراضی واقع شده در مسیر بزرگراه آزادسازی شده است. مهرداد کیبانی این مطلب را اعلام کرد و افزود: حمایت و پشتیبانی دادستان و صدور مجوز از سوی ایشان برای اعمال ماده ۹ در این اراضی، باعث شد رفع معراضات مذکور پس از سال ها توقف، در کوتاهترین زمان ممکن عملیاتی شود.کیبانی

افزافه کرد: این سه کیلومتر مساحتی معادل ۶ هکتار از اراضی واقع در مسیر را تشکیل داده و شامل ۵ درصد از معارضین کل پروژه است.وی با بیان اینکه تا پیش از این ۹۰ درصد از اراضی دارای معارض پروژه آزادسازی شده بود، اضافه کرد: با افزوده شدن ۵ درصد دیگر هم اکنون ۹۵ درصد اراضی پروژه آزادسازی شده و برای اجرای عملیات احداث در اختیار معاونت فنی عمرانی و شرکت کنار گذر شمالی قرار داده شده است.

این مسئول ادامه داد: بر این اساس در روزهای اخیر دیواره های هلی کوپترسازی و ویلاهای شخصی موجود در این محدوده با تلاش تیمی از همکاران شهرداری آزادسازی و تخریب شد که این امر به پیشرفت هر چه سریعتر پروژه کمک خواهد کرد.شهردار کرج خاطر نشان کرد: با آزادسازی و تخریب سازه های موجود در این اراضی، احداث آزادراه شمالی کرج و اتصال آن به اتوبان کرج – قزوین ممکن می شود.

مدیر عامل شرکت آیفاکر دستان خبر داد:

ایجاد ۵۰۰۰ مترمکعب ظرفیت مخازن آب در طرح جهاد آبرسانی به روستاهای کردستان

عصر آزادی اسرپرستی سنندج –نسرین میرکی : مدیرعامل شرکت آیفاکر کردستان گفت: با احداث ۳۴ باب مخزن از ابتدای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای استان، ۴۹۵۰ مترمکعب ظرفیت برای ذخیره سازی آب در این مخازن ایجاد شده است.محمد فرهاد مدیرعامل شرکت آیفاکر کردستان با بیان این مطلب گفت: همچنین در قالب این طرح، تاکنون ۲۵۰ کیلومتر خط انتقال آب، ۱۱۱ کیلومتر شبکه توزیع آب، ۲۰ باب ایستگاه پمپاژ، خفر و تجهیز ۸ حلقه چاه و پمپاژی ۴ دهنه چشمه در روستاهای مشمول این طرح اجرا شده است.وی افزود : طرح جهاد آبرسانی و روستاهای استان به منظور محرومیت زدایی و رفع تنش آبی روستاهای استان با اعتبار ۵۲۸ میلیارد تومان برای ۱۶۹ روستا از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز شده و در حال حاضر ۴۸٫۶ درصد پیشرفت دارد.فرهاد تصریح کرد: این طرح ۶۷ هزار نفر از جمعیت روستایی استان را زیر پوشش قرار خواهد داد و با اتمام آن شاخص بهره مندی جمعیت روستایی از آب شرب بهداشتی و سالم به صورت پایدار از ۸۰ درصد به ۸۶ درصد ارتقا خواهد یافت.مدیرعامل شرکت آیفاکر کردستان افزود: پس از اتمام طرح فعلی جهاد آبرسانی، قرارداد دوم نیز برای ۱۲۰ روستای دیگر استان با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال و در صورت تأمین اعتبار آغاز خواهد شد.

مدیر عامل فولاد مبار که در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس:

حذف مشوق‌های مالیاتی تبدیل به تنبیه مالیاتی یا بی‌عدالتی مالیاتی خواهد شد



اقتصادی تأیید می‌کنند که امروز قیمت نهاده‌ها و هزینه‌های نیروی انسانی و تولید رشد داشته و اغلب در مناقصات و فرایندهای خرید، نرخ مواد اولیه و تجهیزات و قطعات بر اساس نرخ ارز آزاد تعیین می‌شود؛ سال گذشته قیمت گاز و برق ۱۰۰ درصد رشد داشته و از سوی دیگر انتظار این است که قیمت پایه محصولات بر اساس ارز نیمايي در بورس تعیین شود.برخی تصور می‌کنند سود شرکت‌های بزرگ ارقام بالایی است که باید از تحقق آن ممانعت به عمل آید. این سود حاصل سرمایه‌گذاری چند ده میلیارد دلاری و سنگین طی چندین دهه است و این سود در مقایسه با این حجم سرمایه‌گذاری اعداد قابل توجهی نیست.سال گذشته

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: نشست مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس و جمعی از مدیران عامل هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری با موضوع بررسی مشکلات شرکت‌های بورسی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

محمدیاسر طبینیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارک در این نشست با بیان اهمیت تحقق راهبردهای رشد تولید و نقش آن در توسعه اقتصادی کشور گفت: متأسفانه برخی مواقع شاهد هستیم که سیاست‌گذاری‌ها با اهداف تعیین‌شده سال در تعارض است. امسال سال «چشش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری شده و قطعاً اعمال سیاست‌هایی که کاهش حاشیه سود شرکت‌ها و افزایش هزینه‌های تولید را به دنبال داشته باشد با این هدف کلان در تعارض است؛ آن هم در شرایطی که شاهد افزایش قابل توجه قیمت نهاده‌ها هستیم. قیمت انرژی در اواخر سال قبل افزایش قابل توجهی داشته، افزایش نرخ تسهیلات و تأمین مالی به حدود ۴۰درصد رسیده و کسری نقدینگی موجب کند شدن اجرای طرح‌های در دست احداث شده است. در چنین فضایی افزایش سهم مالیات پرداختی شرکت‌ها و حذف معافیت‌های مالیاتی که هریک از سوی قانون‌گذار حجت و دلیلی داشته ضربه به اعتماد مردم و مشارکت آن‌هاست که بخش دوم شعار سال را تشکیل می‌دهد.او گفت: قطعاً تولیدکنندگان و فعالان